
  

Ministerio. 
de Defensa Nacional 

0 
RESOLUCIÓN MD.N, 1585 

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL : 

2020-3-33-0000485 Montevideo, 4.4 SEP 20% 
VISTO: los antecedentes por los cuales el Teniente 1% (M) Juan Miguel Motta 

Garrone perteneciente a la Dirección Nacional de Sanidad de las Fuerzas 

Armadas, solicita la Baja; 

CONSIDERANDO: lo informado por el Departamento Juridico- Notarial, Sección 

Jurídica del Ministerio de Defensa Nacional; 

ATENTO: a lo dispuesto por el artículo 154 de la Ley 19.775 de 26 de julio de 

2019; 

EL MINISTRO DE DEFENSA NACIONAL 

RESUELVE: 

1%, Dar de baja a su solicitud de la Dirección Nacional de Sanidad de las Fuerzas 

Armadas, al Teniente 1? (M) Juan Miguel Motta Garrone, con fecha 1* de marzo 

de 2020. 

22. Publíquese y pase a la Dirección Nacional de Sanidad de las Fuerzas 

Armadas para la notificación del interesado y demás efectos y al Servicio de 

Retiros y Pensiones de las Fuerzas Armadas a sus efectos. Cumplido, archívese. 

Deol 
G 

MINISTRO DE DEFENSA NACIONAL 
   

Publicado 

 


